
www.ooevv.at

Regionalbus-Linie 548

Unterach Elisabethallee 14:52
Burggrabenklamm Bundesstr. 14:57
Unterburgau/Attersee Bundesstraße 14:59
Steinbach/Attersee Schiffstation (B152) | 15:54
Steinbach/Attersee Dorf | 15:55
Steinbach/Attersee Haslach | 15:56
Steinbach/Attersee Forstamt | 15:57
Weißenbach/Attersee Wanderparkplatz 15:01 16:01
Weißenbach/Attersee Wanderparkplatz 15:03 16:03
Mitterweißenbach Traunbrücke 15:18 16:18
Roith b.Bad Ischl Brachbergstraße 15:20 16:20
Roith b.Bad Ischl Strehnweg 15:21 16:21
Bad Ischl Bahnhof (Busterminal) 15:24 16:24

Bad Ischl Bahnhof (Busterminal) 22:00 23:00 00:00
Roith b.Bad Ischl Brachbergstraße [a]22:03 [a]23:03 [a]00:03
Mitterweißenbach Traunbrücke [a]22:05 [a]23:05 [a]00:05
Mitterweißenbach Abzw Attersee [a]22:06 [a]23:06 [a]00:06
Weißenbach/Attersee Wanderparkplatz [a]22:21 [a]23:21 [a]00:21
Weißenbach/Attersee Wanderparkplatz [a]22:23 [a]23:23 [a]00:23
Steinbach/Attersee Forstamt [a]22:27 | [a]00:27
Steinbach/Attersee Haslach [a]22:28 | [a]00:28
Steinbach/Attersee Dorf [a]22:29 | [a]00:29
Steinbach/Attersee Schiffstation (B152) [a]22:30 | [a]00:30
Unterburgau/Attersee Bundesstraße [a]23:25
Burggrabenklamm Bundesstr. [a]23:27
Unterach Elisabethallee [a]23:32

Unterach Elisabethallee - Bad Ischl Bahnhof (Busterminal)

salzkammergut 2024 – 
Eröffnung des Kulturhauptstadt-Jahres

Sonderfahrplan 20.-21.01.2024

OÖVV App:
Mobile Fahrplanauskunft und Ticket-App

[a] … Hält nur zum Aussteigen


